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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA -~ REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

DATE/A: 11.04.2024
PER/ZA/TO: z. Shpejtim Gacaferi— Kryesues i Kuvendit Komunal
e , *\
PERMES/PREKO/THROUGH: z. Ruzhdi Shehu -Kryetar i Komunés /
) /4% Lé’,//
NGA/OD/FROM: znj. Vjollca Qestaj- Drejtoreshé pér Buxhet dhe Finanga Jr=12
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Kérkes€ pér té shtuar né rend dite né mbledhjen e KPF -s§' ”».7 |
dhe Kuvendit komunal Raportin tremujor financiar pérvitin t /
2024 (Janar-mars) | 1)

I nderuar,

N& bazé té ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité nr: 031./048 neni
45, paragrafi 45.4 ku éshté detyré e Egzekutivit g€ né& periudha tremujore dhe vjetore té
raportoj para Kuvendit Komunal, atéherg kérkojmé q& té shtohet né rend dite n&
mbledhjen e ardhshme t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, raporti financiar mbi

Buxhetin dhe Shpenzimet pér periudhén Janar- mars 2024.

1€ bashkéngjitur né kérkesé keni raportin e pergatitur nga Drejtoria pér Buxhet dhe

Financa.

Me respekt!




